
 

PAQUETES DE MERCADERÍA, AÑO 2012

AYLIN BRICEÑO

VALOR PAQUETE  $  9,395 CON IVA

NOMBRE N° INFORME EN BODEGA TOTAL CANTIDAD DE OBSERVACIÓN

SOCIAL PAQUETES 

MES:  ENERO 751,600 80

ORDEN ENTREGA N° 10 187,900 20 O/E 10-11 DEL 05-01-12

1 ROSA HERNÁNDEZ OLAVE 719 9.395

2 MÓNICA AGUILERA DE LA FUENTE 3030 9.395

3 PATRICIA JABRE VERA 2593 9.395

4 JESSICA PEREIRA DONOSO 3128 9.395

5 HUGO OLIVARES CARVAJAL 3204 9.395

6 OLINDA FLORES DE MECHAN 4285 9.395

7 MACARENA PÉREZ AVILA 4667 9.395

8 MARCOS MILLA MILLA 4952 9.395

9 JUAN BUENO BUENO 4864 9.395

10 BLANCA BUSTOS MALDONADO 5870 9.395

ORDEN ENTREGA N° 11

1 SANDRA CAMPOS VENEGAS 5879 9.395

2 GERMÁN NENEM RUIZ 5917 9.395

3 MARÍA REYES MOLINA 6907 9.395

4 MARÍA MOLINA LEIVA 6927 9.395

5 NORA SÁNCHEZ FIGUEROA 6933 9.395

6 ERIKA FUENTES ORTEGA 6934 9.395

4 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 4

ORDEN ENTREGA N° 22 187.900 20 O/E 22-23 DEL 12-01-12

1 JACQUELINE ZAPATA  FLORES 4300 9.395

2 ELIZABETH SOTO RAMOS 4323 9.395

3 BEATRIZ TABILO GÓMEZ 4722 9.395

4 ELIZABETH GÓMEZ CORNEJO 4977 9.395

5 ORIELE HORMAZÁBAL FLORES 5613 9.395

6 JUAN ROJAS PANGUE 6198 9.395

7 JOHN GUEVARA OPAZO 6433 9.395

8 ESTER MALDONADO ARRIAGADA 6449 9.395

9 MÓNICA ESPINOZA CONTRERAS 6939 9.395

10 JOHANA CHIRIGUAYA BORQEZ 6942 9.395

ORDEN ENTREGA N° 23

1 PATRICIA ZULETA ALVARADO 439

2 KAREN GUARDIA LEÓN 681 9.395

3 ANA OCAYO JAMETT 1862 9.395

4 JACQUELINE CAREAGA GONZÁLEZ 2087 9.395

5 HILDA QUIROGA CARVAJAL 2411 9.395

6 MAGGIE CONDORE GARCÍA 2415 9.395

7 YESSENIA MEJÍAS RAMÍREZ 4166 9.395

3 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 3

ORDEN ENTREGA N° 28 187.900 20 O/E 28-29 DEL 18-01-12

1 JAVIERA ROJAS BORQUEZ 6923 9.395

2 ELIECER RODRÍGUEZ PEÑA 779 9.395

3 JESSICA MAMANI CASTRO 2888 9.395

4 ALEJANDRO TAUCARE VÁSQUEZ 4848 9.395

5 SILVIA VÁSQUEZ CORTÉS 6953 9.395

6 JOSÉ VÁSQUEZ CORTÉS 6955 9.395

7 MARGARITA AEDO OLIVERO 6959 9.395

8 MARIANO ROMERO NEIRA 6967 9.395

9 JESSICA HERNÁNDEZ IRRIBARRA 6965 9.395

10 JOSUÉ ZAMORANO VARGAS 6970 9.395

ORDEN ENTREGA N° 29

1 ROSA PÉREZ HERRERA 3029 9.395

2 JUANA CALLE CHOQUE 5299 9.395

3 MIRNA HIDALGO OTÁROLA 1335 9.395

4 MANUEL MUÑOZ MUÑOZ 6958 9.395

5 DANIELA SIERRA FIGUEROA 6781 9.395

6 PAOLA PACHECO VÁSQUEZ 2025 9.395

7 YANET OBLIGADO VÉLIZ 5019 9.395

8 MYRIAM LAZO PONCE 3092 9.395

9 ANDREA NECETTI TORO 6981 9.395

10 KARINA VALDENEGRO GUERRA 6971 9.395

ORDEN ENTREGA N° 35 187.900 20 O/E 35-36 DEL205-01-12

1 MARCELINA ESTAY LACAUSSADE 1599 9.395

2 JULIA TAVILO HIDALGO 6284 9.395

3 JUAN NAVARRO JIMÉNEZ 2174 9.395

4 JENNIFFER ABARCA HARVEY 6991 9.395

5 IRMA POBLETE FERNÁNDEZ 6995 9.395

6 JOVITA VIDAL HURTADO 2180 9.395

7 CATERIN GODOY BAEZ 6989 9.395

8 MARISEL BRAVO ARAYA 3615 9.395

9 MÁXIMO TAIPE TOLOZA 6948 9.395

10 ARTURO SANHUEZA SILVA 920 9.395

ORDEN ENTREGA N° 36

1 GENOVEVA REQUENA MAITA 5862 9.395

2 CAROLINA RAMÍREZ JERIA 6994 9.395

3 ROSA CUTIÑO TARDON 6998 9.395

4 LORENA CHACÓN MIRANDA 7003 9.395

5 EULOGIA VILLCA PACAJE 9.395

5 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASAJES AÑO 2012

ANTONIO PETRILLO (PULLMAN CARMELITA)

CORRELATIVO NOMBRE N° FICHA FECHA ORDEN Nº CANTIDAD DE DESTINO VALOR ( $ )

SOCIAL PASAJES

MES:  ENERO

1 BERNARDITA GUZMÁN  AMPAY 861 02/01/2012 1 2 SANTIAGO 56.000

2 GONZALO DIAZ AVALOS 38 03/01/2012 2 2 SANTIAGO 56.000

3 JOSÉ AVILA TRONCOSO 872 03/01/2012 3 2 SANTIAGO 56.000

4 NELSON CEPEDA VERA - IVÁN CEPEDA GUZMÁN6924 04/01/2012 4 2 SANTIAGO 56.000

5 MERCEDES MÉNDEZ JARA 6926 04/01/2012 5 2 SANTIAGO 56.000

6 NELLY MORENO YAÑEZ - ALMENDRA BOASSI MORENO6928 05/01/2012 6 2 SANTIAGO 56.000

7 CLAUDIO VERDUGO MUÑOZ 4403 05/01/2012 7 6 SANTIAGO 168.000

8 MARGARITA ROJAS OLAVARRÍA 638 06/01/2012 8 2 SANTIAGO 56.000

9 ANA OLIVA DURÁN 1186 05/01/2012 8-A 2 SANTIAGO 56.000

10 MARÍA PIZARRO TORRES - NELLY MORENO YAÑEZ3016 06/01/2012 9 2 SANTIAGO 56.000

11 11 NILDA RANEDA GAGITÚA 6937 06/01/2012 12 2 SANTIAGO 56.000

12 JOSÉ AVILA TRONCOSO - JAVIERA AVILA ORTEGA872 09/01/2012 13 4 SANTIAGO 112.000

13 JENNY CISTERNAS RAMÍREZ - MATÍAS REYES CISTERNAS6936 09/01/2012 14 4 SANTIAGO 112.000

14 MAKARENA ORELLANA MORALES - MICHELL BRAVO ORELLANA6935 09/01/2012 15 2 ANTOFAGASTA 20.000

15 JASMINA MORA ACUÑA 860 12/01/2012 16 2 SANTIAGO 56.000

16 CLARISA ARAYA FUENTES 1678 12/01/2012 17 2 SANTIAGO 56.000

17 KIMBERLY LEÓN CORTES - DYLLAN DONAIRE LEÓN1216 12/01/2012 20 2 SANTIAGO 56.000

18 ELIZABETH GÓMEZ CORNEJO 4977 13/01/2012 21 2 SANTIAGO 56.000

19 ALFONSO CAPETILLO GARAY 6952 13/01/2012 24 2 SANTIAGO 56.000

20 INGRID RAMÍREZ ROJAS 552 13/01/2012 25 2 SANTIAGO 56.000

21 CLAUDIAB ARAYA ROJAS 3148 16/01/2012 26 2 LA SERENA 50.000

22 OSVALDO CARVAJAL PEIROA 2172 16/01/2012 27 2 LA SERENA 50.000

23 CRISTIAN FERNÁNDEZ CAMPOS 6975 20/01/2012 30 2 SANTIAGO 56.000

24 ANA AVALOS ÁLVAREZ 6976 20/01/2012 31 4 SANTIAGO 112.000

25 ANDRÉS ESPINOZA SAEZ 6987 23/01/2012 32 2 SANTIAGO 56.000

26 GABRIELA OROPESSA CÉSPEDES 7001 25/01/2012 34 4 ARICA 28.000

27 HÉCTOR BUSTOS HERRERA - ZAHIR BUSTOS ALVAREZ5677 26/01/2012 37 2 SANTIAGO 56.000

28 GERMÁN ORREGO CAMPOS - GABRIELA MEZA PASTENES39 27/01/2012 38 4 SANTIAGO 112.000

29 OSVALDO CARVAJAL ALEGRÍA 2172 27/01/2012 39 2 LA SERENA 50.000

30 CLAUDIA ARAYA ROJAS 3148 27/01/2012 40 2 LA SERENA 50.000

31 CARLA GAETE FA 7015 27/01/2012 41 2 SANTIAGO 56.000

32 CARMEN NINANTAY DE LA VEGA 6713 27/01/2012 42 4 SANTIAGO 112.000

BENEFICIARIOS= 32 2.096.000



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVICIOS FUNERARIOS, AÑO 2012

FUNERARIA LA HUMANITARIA

MES:  ENERO

Nº INFORME NOMBRE FALLECIDO FACTURA FECHA VALOR FECHA OBSERVACIONES

SOCIAL DEFUNCIÓN

1013 FRANCISCO ELGUETA PÉREZ 7671 12/01/2012 230,000 29/12/2011 Memo 66 de 06-01-12, adulto

MES:  ENERO 230,000



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, AÑO 2012

LONZA HNOS.

NOMBRE BENEFICIARIO FECHA ENT. Nº FACTURA VALOR $ FECHA FAC. OBSERVACIÓN

BENEFICIO

MES: ENERO

1 VANIA TRONCOSO ARRIAGADA 17/01/2012 406976 124.260 09/01/2012 MEMO 36

2 JOSÉ VÁSQUEZ CORTEZ 17/01/2012 411518 248.520 20/01/2012 MEMO 139, INCEN.

3 MARGARITA AEDO OLIVERO 17/01/2012 411517 248.520 20/01/2012 MEMO 139, INCEN.

4 SILVIA VÁSQUEZ CORTEZ 17/01/2012 411512 248.520 20/01/2012 MEMO 134, INC.

5 SILVIA VÁSQUEZ CORTEZ 17/01/2012 411516 124.260 20/01/2012 MEMO 134, INC.

BENEFICIARIOS =  5 994,080



 

AYUDAS SOCIALES NO CONVENIDAS, MEDICAMENTOS

Medicamentos, Leche y Pañales

NOMBRE INF. SOCIAL FECHA VALOR $ Nº BOLETA FECHA OBSERVACIÓN

ENTREGA BOLETA

MES : ENERO

1 ANA CEPEDA G. 1269 05/01/2012 16.470 2831364 04/01/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTO

2 MARÍA CIFUENTES A. 6182 06/01/2012 14.140 194174 05/01/2012 DROG. Y DIST. MARCELA GAC, MEDICAMENTO

3 RUTH REYES U. 6930 06/01/2012 25.390 2832315 05/01/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTO

4 JULIA MENESES M. 1731 06/01/2012 18.200 2829751 06/01/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTO

5 AÍDA BERRÍOS D. 5615 06/01/2012 0 4494221 29/12/2011 4 PQTES. PAÑALES, STOCK

6 YESSENIA MEJÍA R. 4166 06/01/2012 13.620 2829750 06/01/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTO

6 YESSENIA MEJÍA R. 4166 06/01/2012 13.745 699099 06/01/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTO

7 CARMEN NINANTAY DE LA V. 6713 09/01/2012 1.960 2829905 09/01/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTO

8 RICARDO CORTES V. 6943 10/01/2012 6.990 7486 10/01/2012 SALCOBRAND, MEDICAMENTO

9 YUBISSA ZARRICURTA G. 6950 13/01/2012 24.315 101386 09/01/2012 SALCOBRAND, MEDICAMENTO

9 YUBISSA ZARRICURTA G. 6950 13/01/2012 15.973 63560 09/01/2012 CLÍNICA TARAPACÁ, MEDICAMENTOS

10 LUIS TOBAR B. 6408 13/01/2012 14.736 2875026 16/01/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTO

11 RICARDO CORTÉS V. 6943 16/01/2012 18.865 2834441 17/01/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTO

12 YESSENIA MEJÍAS R. 4166 16/01/2012 12.980 2833780 18/01/2012 CRUZ VERDE, PAÑALES

13 LUCÍA PIZARRO S. 6107 20/01/2012 15.290 2875175 18/01/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTO

14 CAROLINA GALLARDO.G. 6980 20/01/2012 19.095 2834667 19/01/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTO

15 MARISEL BRAVO A. 3615 20/01/2012 38.296 38413 20/01/2012 RENDIC HNOS., PAÑALES, LECHE

16 KATHERTIN LASTRA C. 1713 24/01/2012 15.425 2834713 20/01/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTO

17 MARÍA BRITO B. 5832 25/01/2012 7.310 569831497 24/01/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTO

17 MARÍA BRITO B. 5832 25/01/2012 7.310 2878058 25/01/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTO

18 MARÍA ESPINOZA G. 6278 26/01/2012 24.980 8480 26/01/2012 SALCOBRAND, MEDICAMENTO

19 JEANNETTE GUTIÉRREZ V. 88 26/01/2012 2.389 103037 27/01/2012 SALCOBRAND, MEDICAMENTO

20 LORNA GALLEGUILLOS G. 7016 27/01/2012 19.300 24832 27/01/2012 FARMACIA ARAUCO LTDA., PARCHES

BENEFICIARIOS = 20 346,779



 

 

AYUDAS SOCIALES NO CONVENIDAS AÑO 2012, OTROS

Exámenes de laboratorio, ex. médicos, lentes ópticos, etc

NOMBRE INF. SOCIAL FECHA VALOR $ Nº BOLETA FECHA OBSERVACIÓN

ENTREGA BOLETA

MES : ENERO

1 YUBISSA ZARRICUETA G. 6950 13/01/2012 4.470 243555086 09/01/2012 FONASA, CONSULTA MÉDICA

1 YUBISSA ZARRICUETA G. 6950 13/01/2012 8.658 62142 09/01/2012 CLÍNICA TARAPACÁ, PROCEDTO. MÉDICO

BENEFICIARIOS = 1 13,128



 

 

 

 

 

 

 

 

   AYUDA SOCIAL, FRAZADAS, AÑO 2012

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL

BENEFICIARIO SOCIAL

MES: ENERO

1 04/01/2012 SATURNINA CANDRO JULI 6914 MARÍA GUERRA

2 13/01/2012 IVONNE OYANEDEL LABARCA 1564 MARÍA GUERRA

3 13/01/2012 ELIECER RODRÍGUEZ PEÑA 779 CRISTIAN OLIVARES

4 18/01/2012 JOSÉ VÁSQUEZ CORTEZ 6955 MARÍA GUERRA

5 18/01/2012 JOSUÉ ZAMORANO VARGAS 6970 MARÍA GUERRA

6 18/01/2012 MARIANO ROMERO NEIRA 6967 MARÍA GUERRA

7 18/01/2012 MARGARITA AEDO OLIVERO 6959 MARÍA GUERRA

8 18/01/2012 SILVIA VÁSQUEZ CORTÉS 6953 MARÍA GUERRA

9 20/01/2012 MARISEL BRAVO ARAYA 3615 PAOLA LEMA

25/01/2012 JULIO ZUMAETA Y CÍA. LTDA.

10 27/01/2012 ULDA ALBARRÁN MANDUJANO 7018 MARÍA GUERRA

BENEFICIARIOS = 10



 

 

 

 

 

 

 

 

   AYUDA SOCIAL, COLCHONES, AÑO 2012

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL

SOCIAL

MES: ENERO

SALDO INICIAL 2012

1 04/01/2012 SATURNINA CANDRO JULI 6914 MARÍA GUERRA

2 13/01/2012 ELIECER RODRÍGUEZ PEÑA 779 CRISTIAN OLIVARES

3 13/01/2012 IVONNE OYANEDEL LABARCA 1564 MARÍA GUERRA

4 16/01/2012 ERCILIA CANCINO IRARRÁZAL 6947 MARÍA VALDERRAMA

5 18/01/2012 JOSÉ VÁSQUEZ CORTEZ 6955 MARÍA GUERRA

6 18/01/2012 JOSUÉ ZAMORANO VARGAS 6970 MARÍA GUERRA

7 18/01/2012 MARIANO ROMERO NEIRA 6967 MARÍA GUERRA

8 18/01/2012 MARGARITA AEDO OLIVERO 6959 MARÍA GUERRA

9 18/01/2012 SILVIA VÁSQUEZ CORTÉS 6953 MARÍA GUERRA

10 20/01/2012 MARISEL BRAVO ARAYA 3615 PAOLA LEMA

11 23/01/2012 JULIO AVILA LONCON 6956 MARÍA GUERRA

12 27/01/2012 ULDA ALBARRAN MANDUJANO 7018 MARÍA GUERRA

BENEFICIARIOS = 12


